
 

 

 

                                OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._____Prot.                                                                                          Tiranë,më:___.___.2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Operatori i Blerjeve të Përqendruara   

Adresa  Rruga “Rreshit Çollaku” Godina Nr. 6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) 

Tel/Faks:           0696092745 

E-mail               sektori_mallrat@obp.al  

Ueb-faqe  www.obp.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur, mbi kufirin e lartë monetar.  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-73292-12-24-2025 

 

4. Objekti i Marrëveshjes Kuadër: Blerje bari Cetuximab for infusion x 5mg/ml box x  1 vial 

x 20 ml, për 24 muaj. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):   

 

- 33600000‐6 Produkte farmaceutike  

- 33680000‐0 Artikuj farmaceutikë  

 

6. Fondi limit: 252,303,150 (dyqind e pesëdhjetë e dy million e treqind e tre mijë e njëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH, ose i konvertuar në euro sipas kursit zyrtar të Bankës së Shqipërisë 

(bazuar në kursin 96.52 euro, datë: 23.12.2025) 2,613,998.65 (dy milion e gjashtëqind e 

trembëdhjetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë pikë gjashtëdhjetë e pesë) EURO pa TVSH.  

 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës / marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 Muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28.01.2026 Ora: 11:00  

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

mailto:sektori_mallrat@obp.al
http://www.obp.al/


a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit:  

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit:  

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit:  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 


